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N2 ALUNO

225688

226217

224001

226219

225664

225659

223899

225671

225657

225647

225682

225695

226233

222107

226211

225656

225678

224471

225676

226198

225668

226346

226338

225646

226303

225653

225675

NOME

ALEXANDRE DANIEL LOPES TEIXEIRA

ALICE RODRIGUES MOREIRA

AMANDA MARIANE DO NASCIMENTO BARROSO

ANA CLARA BRASIL NOGUEIRA
ANA CLAUDIA COSTA ANTUNES

ANA FILIPA DUARTE TAVARES

ANA KABI NAGUADE

ANDRE PIRES CALDAS

ANDREEA LORENA MILITARU

ANDREIA CRISTINA CARRILHO VENTURA
BARBARA ALEXANDRA LOPES VALENTE
BEATRIZ LIBERATO PEREIRA

BEATRIZ PEREIRA MONTEIRO

BEATRIZ SEQUEIRA RAMALHO

BRUNO CESAR DAVID RUY

CARLOS MANUEL JAMBA MAINGE
CAROLINA CAMPOS PEREIRA

CAROLINE DALCOMUNI DE MOURA*
CATHERINE COVER

CLAUDIO HENRIQUE MATOS BARREIROS
DAVID MIGUEL RODRIGUES CHAVES
EDUARDO PAULO LUIS F CACAPID)I
ELSA IALA

EMA FARIA SANTOS

EVANDRO DE OLIVEIRA MOURA

FILIPE QUEIROZ DE ORDUNA DORES LOURO

FLAVIA MARIA NUNES DOS SANTOS

RESULTADO
INGLES FRANCES ALEMAO
3 2 1
3 1 1
n.a Faltou 1
3 3 1
3 1 1
4 1 1
1 1 1
1 3 1
3 1 1
3 1 1
3 1 1
4 1 1
2 1 1
n.a Faltou 1
3 1 1
3 1 1
4 2 3
1 * *
Dispensa 1 1
3 1 Faltou
Faltou 1 1
Faltou Faltou Faltou
Faltou 1 1
4 1 1
2 1 1
4 1 1
4 1 1

SITUACAO
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Ja aprovou a Alemado |, Francés | e Francés Il no ISCSP. Caso nao pretenda pedir creditacdo, frequentara os

mesmos niveis onde foi colocada em teste diagndstico anterior.
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225685

226302

225672

226290

225655

225654

225681

226330

226209

225693

225679

225689

212385

226349

200116

225669

225698

225670

225648

225665

226325

225692

225650

225666

225680

226311

226213

225660

225661

225667

225684

FREDERICO LOURENGO VITOR

GABRIELA GUIRAR MOTT

HENRIQUE MARIA PADINHA MAFRA FALCAO
HUGO MIGUEL MATALOTO AGOGA

INES FERNANDES VERISSIMO DUARTE RIBEIRO
INES RODRIGUES VITORINO

IRIS DE MAGALHAES NORONHA NUNES
ISABELA CARVALHO COSIN

iTALO URIEL BEZERRA DE ALENCAR

JESSICA FILIPA CAPELINHA FERNANDES
JOANA RITA LUIS ESTEVAO

JOAO CARLOS GUERRA NUNES

JOAO FILIPE LA BRANCA DA COSTA

JOAO DA SILVA

JOSE MARTINHO SILVA AZENHA

LAURA MATTOS REIS DA SILVA

LEONOR MARQUES DE BRITO

LUANA DIAS FERREIRA

LUCAS DOS SANTOS GUIMARAES DA FONSECA
LUIS MIGUEL DIAS PREGO

MARGARIDA FLAVIA DOS SANTOS PINHEIRO
MARIA EDUARDA RODRIGUES ROSA

MARIA JOAO ANICETO FRANCO ESTEVES SIMOES
MARIA JULIA BONAFE GUEDES

MARIANA ANTUNES FARINHA DE SOUSA
MARIANE MARQUES COSTA

MARIO GIL OLIVEIRA MONTEIRO

MATILDE BOULTON TRIGO QUEIROZ DE ANDRADA
MATILDE SALDANHA TORRES FERREIRA
MAYARA BYANKA DINIZ

MIGUEL ANGELO REMIGIO PEREIRA

3

4
Faltou

3

3
Faltou

n.a

Faltou

n.a

3
Dispensa
Faltou
3
3
4
3
Faltou

3

1

1

Faltou

2

1

Faltou

1

Faltou

Faltou

1

2

2

1

1

Faltou

1

Faltou

1

1

1

Faltou

1

1

Faltou

Faltou

Faltou

3

Faltou

1

Faltou

1
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225649 MONICA GUERRA DE OLIVEIRA Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher as opcionais de Linguas em fungdo dos resultados

225674 PEDRO HENRIQUE GOES DE CARVALHO Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher as opcionais de Linguas em fungdo dos resultados

225673 PEDRO MANUEL GONCALVES BAPTISTA Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher as opcionais de Linguas em fungdo dos resultados

226216 ROBERTA DE SOUZA TEIXEIRA Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher as opcionais de Linguas em funcdo dos resultados

226347 SIDONIO VICENTE CAIPARANDE Faltou Faltou Faltou Tem 10 créditos a menos na inscrigdo até realizar todos os testes diagndstico obrigatdrios

225699 TANIA ALEXANDRA DA CUNHA CRISPIM Dispensa Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher as opcionais de Linguas em fungdo dos resultados

225691 TOMAS MIGUEL APARICIO PARDELHA Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher as opcionais de Linguas em fungdo dos resultados

225694 VANESSA SOFIA CARVALHO PUSSICK CAMARA Faltou Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher as opcionais de Linguas em fungdo dos resultados
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