

## RESULTADOS TESTE DIAGNÓSTICO RELAÇÕES INTERNACIONAIS – PÓS-LABORAL 2018/2019

Nº ALUNO	NOME	RESULTADO			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
		INGLÊS	FRANCÊS	ALEMÃO	– SITUAÇÃO
225688	ALEXANDRE DANIEL LOPES TEIXEIRA	3	2	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226217	ALICE RODRIGUES MOREIRA	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
224001	AMANDA MARIANE DO NASCIMENTO BARROSO	n.a	Faltou	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226219	ANA CLARA BRASIL NOGUEIRA	3	3	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225664	ANA CLÁUDIA COSTA ANTUNES	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225659	ANA FILIPA DUARTE TAVARES	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
23899	ANA KABI NAGUADÉ	1	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225671	ANDRÉ PIRES CALDAS	1	3	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225657	ANDREEA LORENA MILITARU	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225647	ANDREIA CRISTINA CARRILHO VENTURA	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225682	BÁRBARA ALEXANDRA LOPES VALENTE	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225695	BEATRIZ LIBERATO PEREIRA	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226233	BEATRIZ PEREIRA MONTEIRO	2	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
222107	BEATRIZ SEQUEIRA RAMALHO	n.a	Faltou	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226211	BRUNO CESAR DAVID RUY	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225656	CARLOS MANUEL JAMBA MAINGE	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225678	CAROLINA CAMPOS PEREIRA	4	2	3	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
224471	CAROLINE DALCOMUNI DE MOURA*	1	*	*	Já aprovou a Alemão I, Francês I e Francês II no ISCSP. Caso não pretenda pedir creditação, frequentará os mesmos níveis onde foi colocada em teste diagnóstico anterior.
225676	CATHERINE COVER	Dispensa	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226198	CLÁUDIO HENRIQUE MATOS BARREIROS	3	1	Faltou	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225668	DAVID MIGUEL RODRIGUES CHAVES	Faltou	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226346	EDUARDO PAULO LUÍS F CACAPIDJI	Faltou	Faltou	Faltou	Tem 10 créditos a menos na inscrição até realizar todos os testes diagnóstico obrigatórios
226338	ELSA IALÁ	Faltou	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225646	EMA FARIA SANTOS	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226303	EVANDRO DE OLIVEIRA MOURA	2	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225653	FILIPE QUEIROZ DE ORDUÑA DORES LOURO	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225675	FLÁVIA MARIA NUNES DOS SANTOS	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados

225685	FREDERICO LOURENÇO VITOR	3	3	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226302	GABRIELA GUIRAR MOTT	2	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225672	HENRIQUE MARIA PADINHA MAFRA FALCÃO	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226290	HUGO MIGUEL MATALOTO AGOGA	1	3	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225655	INES FERNANDES VERISSIMO DUARTE RIBEIRO	3	1	2	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225654	INÊS RODRIGUES VITORINO	2	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225681	IRIS DE MAGALHÃES NORONHA NUNES	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226330	ISABELA CARVALHO COSIN	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226209	ÍTALO URIEL BEZERRA DE ALENCAR	Faltou	Faltou	Faltou	Tem 10 créditos a menos na inscrição até realizar todos os testes diagnóstico obrigatórios
225693	JÉSSICA FILIPA CAPELINHA FERNANDES	3	2	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225679	JOANA RITA LUIS ESTEVÃO	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225689	JOÃO CARLOS GUERRA NUNES	Faltou	Faltou	Faltou	Tem 10 créditos a menos na inscrição até realizar todos os testes diagnóstico obrigatórios
212385	JOÃO FILIPE LÃ BRANCA DA COSTA	n.a	1	Faltou	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226349	JOÃO DA SILVA	Faltou	Faltou	Faltou	Tem 10 créditos a menos na inscrição até realizar todos os testes diagnóstico obrigatórios
200116	JOSÉ MARTINHO SILVA AZENHA	n.a	Faltou	3	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225669	LAURA MATTOS REIS DA SILVA	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225698	LEONOR MARQUES DE BRITO	3	2	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225670	LUANA DIAS FERREIRA	3	2	Faltou	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225648	LUCAS DOS SANTOS GUIMARÃES DA FONSECA	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225665	LUÍS MIGUEL DIAS PREGO	Dispensa	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226325	MARGARIDA FLÁVIA DOS SANTOS PINHEIRO	Faltou	Faltou	Faltou	Tem 10 créditos a menos na inscrição até realizar todos os testes diagnóstico obrigatórios
225692	MARIA EDUARDA RODRIGUES ROSA	3	2	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225650	MARIA JOÃO ANICETO FRANCO ESTEVES SIMÕES	3	2	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225666	MARIA JÚLIA BONAFÉ GUEDES	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225680	MARIANA ANTUNES FARINHA DE SOUSA	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226311	MARIANE MARQUES COSTA	Faltou	Faltou	Faltou	Tem 10 créditos a menos na inscrição até realizar todos os testes diagnóstico obrigatórios
226213	MÁRIO GIL OLIVEIRA MONTEIRO	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225660	MATILDE BOULTON TRIGO QUEIROZ DE ANDRADA	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225661	MATILDE SALDANHA TORRES FERREIRA	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225667	MAYARA BYANKA DINIZ	2	2	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225684	MIGUEL ÂNGELO REMÍGIO PEREIRA	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados

VALORIZAMOS PESSOAS | WWW.ISCSP.ULISBOA.PT

225649	MÓNICA GUERRA DE OLIVEIRA	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226358	MUSSA EMBALÓ	1	Faltou	Faltou	Tem 10 créditos a menos na inscrição até realizar todos os testes diagnóstico obrigatórios
225674	PEDRO HENRIQUE GÓES DE CARVALHO	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225658	PEDRO JOSÉ DOS SANTOS TAVARES	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225673	PEDRO MANUEL GONÇALVES BAPTISTA	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225651	RICARDO JOÃO REIS SOUSA CARVALHO	Dispensa	3	3	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226216	ROBERTA DE SOUZA TEIXEIRA	3	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225662	RODRIGO LOPES DE CAMPOS GUIMARÃES	2	3	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
226347	SIDÓNIO VICENTE CAIPARANDE	Faltou	Faltou	Faltou	Tem 10 créditos a menos na inscrição até realizar todos os testes diagnóstico obrigatórios
225690	SUSANA PATRICIA DIAS PEREIRA	3	1	3	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225699	TÂNIA ALEXANDRA DA CUNHA CRISPIM	Dispensa	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225687	THOMAS FERNANDES HOOGERBRUGGE	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225691	TOMÁS MIGUEL APARICIO PARDELHA	4	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225686	VANESSA LUTCHILA BORGES PINTO PEDRO	3	2	Faltou	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados
225694	VANESSA SOFIA CARVALHO PUSSICK CAMARÁ	Faltou	1	1	Deve dirigir-se aos Serviços Académicos para escolher as opcionais de Línguas em função dos resultados

VALORIZAMOS PESSOAS | WWW.ISCSP.ULISBOA.PT